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Zegarek G-SHOCK
GRAVITYMASTER GWR-
B1000X-1AER

Cena 3 589,00 zł

Cena detaliczna 3 990,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy GWR-B1000X-1AER

Kod producenta GWR-B1000X -1AER

Kod EAN 4549526221026

Marka G-SHOCK

Opis

Zegarek męski Casio G-SHOCK Gravitymaster GWR-B1000X-1AER

Zegarek męski G-Shock Gravitymaster GWR-B1000X-1AER. Zegarek GWR-B1000 jest najlżejszym i jednocześnie najbardziej
wytrzymałym modelem w całej rodzinie z elitarnej kolekcji G-SHOCK Master of G! 

Bardzo lekki, niezwykle elastyczny, ale jednocześnie mega wytrzymały. Wszystko za sprawą włókna węglowego, z którego wykonano zegarek.
Włókno węglowe to materiał od lat stosowany m.in. w przemyśle lotniczym, gdzie wykorzystuje się go do konstruowaniu kokpitów.  

Zastanawiasz się dlaczego? 

Ponieważ włókno węglowe charakteryzuje się bardzo cienkim splotem, co wpływa na jego niską wagę przy jednoczesnej podniesionej
wytrzymałości na szereg niekorzystnych czynników. Wśród nich można wymienić odporność na wysokie temperatury (w tym ogień), urazy
mechaniczne czy rozciąganie, na które narażone są elementy kompozytowe w zetknięciu z przeciążeniami panującymi na bardzo dużych
wysokościach. Te unikalne cechy oraz oryginalny wygląd włókna, sprawiają, że jest znacznie droższym materiałem niż np. stal. Nic zatem
dziwnego, że w świecie konstrukcji i inżynierii zaliczane jest do tworzyw prestiżowych. 

Nowy zegarek GRAVITYMASTER GWR-B1000 to projekt doskonały.  

Zarówno kopertę jak i pasek w całości wykonano z włókna węglowego. Japońscy projektanci położyli mocny nacisk na maksymalne obniżenie
wagi zegarka, dlatego zastosowali jeszcze jeden niespotykany wcześniej zabieg. W modelu całkowicie wyeliminowano dekiel –  koperta składa
się wyłącznie z jednego elementu, co dodatkowo zniwelowało wagę czasomierza.

Tym samym, nowy GRAVITYMASTER jest najlżejszym zegarkiem w rodzinie G-SHOCK Master of G. Wyprodukowano w Japonii.
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